
 

 

ZARZĄDZENIE NR 150 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 5 marca 2013 r. 

w sprawie: ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo- wychowawczych na terenie Powiatu Kartuskiego w 2013 roku.  

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.
1)

 ) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo 

- wychowawczych na terenie Powiatu Kartuskiego w 2013 roku:  

1) w placówce socjalizacyjnej - „ Najo Checz” w Kartuzach – 2.523,00 zł  

2) w placówce socjalizacyjnej - „Dom św. Wincentego” w Kartuzach- 2.523,00 zł  

3) w placówce interwencyjnej - „ Ostrzyk” w Ostrzycach – 2.170,00 zł  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt dziecka 

w placówkach opiekuńczo- wychowawczych na terenie Powiatu Kartuskiego od następnego miesiąca, 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. Do tego czasu odpłatność za pobyt ustala się na 

podstawie Zarządzenia Nr 100/2012 Starosty Kartuskiego z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie ustalenia średniego 

miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo- wychowawczych na terenie Powiatu 

Kartuskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. poz 1034 )  

  

 

Wicestarosta  

 

 

Bogdan Łapa 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 288, poz. 1690, z 2012 r. poz. 579 oraz 

1519. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 marca 2013 r.

Poz. 1335


		2013-03-08T14:39:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




